
◆スマートU25 運賃表

※東京：東京国際（羽田）/成田国際、大阪：大阪国際（伊丹）/関西国際/神戸

※販売する座席数には限りがあります。

※路線によっては運航しない期間があります。

スマートU25 スマートU25

運賃表 運賃表

東京札幌 11,000 名古屋女満別 11,000
東京稚内 7,000 名古屋旭川 10,000
東京紋別 9,000 名古屋札幌 11,000

東京女満別 9,000 名古屋函館 9,000
東京旭川 9,000 名古屋秋田 7,000

東京中標津 9,000 名古屋仙台 7,000
東京釧路 9,000 名古屋松山 7,000
東京帯広 9,000 名古屋福岡 7,000
東京函館 8,000 名古屋大分 8,000

東京大館能代 7,000 名古屋長崎 8,000
東京秋田 7,000 名古屋宮崎 8,000
東京庄内 7,000 名古屋鹿児島 8,000

東京名古屋 7,000 名古屋沖縄 11,000
東京富山 7,000 名古屋宮古 11,000
東京小松 7,000 名古屋石垣 11,000
東京能登 7,000 札幌稚内 7,000

東京八丈島 7,000 札幌女満別 7,000
東京大阪 9,000 札幌中標津 7,000
東京岡山 8,000 札幌釧路 5,000
東京広島 8,000 札幌函館 6,000
東京岩国 8,000 青森札幌 5,000

東京山口宇部 9,000 秋田札幌 5,000
東京鳥取 8,000 仙台札幌 8,000
東京米子 8,000 福島札幌 8,000

東京 萩・石見 8,000 静岡札幌 8,000
東京徳島 8,000 新潟札幌 7,000
東京高松 8,000 富山札幌 7,000
東京松山 8,000 小松札幌 7,000
東京高知 8,000 岡山札幌 11,000
東京福岡 10,000 広島札幌 11,000

東京北九州 9,000 福岡札幌 12,000
東京佐賀 9,000 仙台広島 9,000
東京大分 8,000 福岡仙台 9,000
東京熊本 9,000 福岡新潟 9,000
東京長崎 9,000 福岡小松 8,000
東京宮崎 9,000 福岡対馬 7,000

東京鹿児島 9,000 福岡福江 7,000
東京沖縄 12,000 福岡宮崎 6,000
東京宮古 12,000 長崎対馬 7,000
東京石垣 12,000 長崎壱岐 6,000
大阪札幌 11,000 長崎福江 7,500
大阪函館 11,000 仙台沖縄 12,000
大阪青森 7,000 新潟沖縄 10,000
大阪秋田 7,000 静岡沖縄 10,000
大阪仙台 8,000 広島沖縄 9,000
大阪福島 8,000 岩国沖縄 9,000
大阪新潟 7,000 高松沖縄 9,000
大阪松山 7,000 松山沖縄 9,000
大阪高知 7,000 福岡沖縄 9,000
大阪福岡 7,000 熊本沖縄 8,000
大阪大分 7,000 宮崎沖縄 8,000

大阪熊本 7,000 鹿児島沖縄 8,000
大阪長崎 8,000 沖縄宮古 6,000
大阪宮崎 8,000 沖縄石垣 6,000

大阪鹿児島 8,000 宮古石垣 5,000
大阪沖縄 11,000
大阪宮古 11,000
大阪石垣 11,000

上記運賃額には、「旅客施設使用料」は含まれていません。「旅客施設使用料」の対象空港・料金額など詳しくは、ANAウェブサイトをご覧ください。

搭乗期間：2026年2月16日～2026年2月28日

販売期間：2026年2月16日～2026年2月28日

路線 路線



◆スマートU25 運賃表

※東京：東京国際（羽田）/成田国際、大阪：大阪国際（伊丹）/関西国際/神戸

※販売する座席数には限りがあります。

※路線によっては運航しない期間があります。

スマートU25 スマートU25

運賃表 運賃表

東京札幌 11,000 名古屋女満別 12,000
東京稚内 7,000 名古屋旭川 11,000
東京紋別 9,000 名古屋札幌 11,000

東京女満別 11,000 名古屋函館 11,000
東京旭川 11,000 名古屋秋田 9,000

東京中標津 9,000 名古屋仙台 9,000
東京釧路 11,000 名古屋松山 9,000
東京帯広 11,000 名古屋福岡 10,000
東京函館 10,000 名古屋大分 10,000

東京大館能代 7,000 名古屋長崎 10,000
東京秋田 9,000 名古屋宮崎 10,000
東京庄内 8,000 名古屋鹿児島 10,000

東京名古屋 9,000 名古屋沖縄 12,000
東京富山 9,000 名古屋宮古 12,000
東京小松 9,000 名古屋石垣 12,000
東京能登 7,000 札幌稚内 7,000

東京八丈島 9,000 札幌女満別 7,000
東京大阪 9,000 札幌中標津 7,000
東京岡山 10,000 札幌釧路 5,000
東京広島 10,000 札幌函館 6,000
東京岩国 10,000 青森札幌 7,000

東京山口宇部 11,000 秋田札幌 7,000
東京鳥取 10,000 仙台札幌 10,000
東京米子 10,000 福島札幌 10,000

東京 萩・石見 10,000 静岡札幌 8,000
東京徳島 10,000 新潟札幌 10,000
東京高松 10,000 富山札幌 10,000
東京松山 10,000 小松札幌 11,000
東京高知 10,000 岡山札幌 12,000
東京福岡 11,000 広島札幌 12,000

東京北九州 11,000 福岡札幌 12,000
東京佐賀 11,000 仙台広島 11,000
東京大分 10,000 福岡仙台 11,000
東京熊本 11,000 福岡新潟 11,000
東京長崎 11,000 福岡小松 10,000
東京宮崎 11,000 福岡対馬 9,000

東京鹿児島 11,000 福岡福江 9,000
東京沖縄 12,000 福岡宮崎 9,000
東京宮古 12,000 長崎対馬 9,000
東京石垣 12,000 長崎壱岐 7,500
大阪札幌 11,000 長崎福江 9,000
大阪函館 11,000 仙台沖縄 12,000
大阪青森 7,000 新潟沖縄 12,000
大阪秋田 10,000 静岡沖縄 12,000
大阪仙台 10,000 広島沖縄 11,000
大阪福島 10,000 岩国沖縄 11,000
大阪新潟 10,000 高松沖縄 11,000
大阪松山 9,000 松山沖縄 11,000
大阪高知 9,000 福岡沖縄 11,000
大阪福岡 9,000 熊本沖縄 10,000
大阪大分 9,000 宮崎沖縄 10,000

大阪熊本 9,000 鹿児島沖縄 10,000
大阪長崎 10,000 沖縄宮古 6,000
大阪宮崎 10,000 沖縄石垣 6,000

大阪鹿児島 10,000 宮古石垣 5,000
大阪沖縄 12,000
大阪宮古 12,000
大阪石垣 12,000

上記運賃額には、「旅客施設使用料」は含まれていません。「旅客施設使用料」の対象空港・料金額など詳しくは、ANAウェブサイトをご覧ください。

搭乗期間：2026年3月1日～2026年3月28日

販売期間：2026年3月1日～2026年3月28日

路線 路線


